

---

# V.O. INVEST ApS

**CVR-nr.: 15529741**

Skåde Højgårdsvej 57  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2025**

---

**Gert Olander**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** V.O. INVEST ApS  
Skåde Højgårdsvej 57  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 15529741  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for V.O. INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Højbjerg, den 10/02/2025

### **Direktion**

Gert Olander

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.047.797 kr., og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 13.993.429 kr.

Jeg anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-726</b>	<b>-1.828</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-726</b>	<b>-1.828</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.046.802	731.306
Andre finansielle indtægter		147.272	526.175
Øvrige finansielle omkostninger		-145.270	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.048.078</b>	<b>1.255.653</b>
Skat af årets resultat		-281	-119.324
<b>Årets resultat</b>		<b>2.047.797</b>	<b>1.136.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.046.802	731.306
Overført resultat		995	405.023
<b>I alt</b>		<b>2.047.797</b>	<b>1.136.329</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.459.249	8.412.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.420.630	3.379.541
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.879.879</b>	<b>11.791.989</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.879.879</b>	<b>11.791.989</b>
Tilgodehavende skat		311.377	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>311.377</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		35.764	177.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>347.141</b>	<b>3.557.164</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.227.020</b>	<b>11.969.612</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.309.921	6.263.119
Overført resultat		5.483.513	5.482.518
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.993.434</b>	<b>11.945.637</b>
Skyldig selskabsskat		233.586	23.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.586</b>	<b>23.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.586</b>	<b>23.975</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.227.020</b>	<b>11.969.612</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden MCA ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Som administrationselskab for sambeskatningen afregner modervirksomheden alle betalinger af selskabsskatter med skattemyndighederne.

## 2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele pr. 31. december 2024 udgør 3.420.630 kr.  
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør 146.912 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktør.	